ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  27.06.2018г.   №  206

О ликвидации Управления культуры,
спорта и молодежной политики
администрации Сямженского
муниципального района

 В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской
Федерации Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Ликвидировать с 1 сентября 2018 года отраслевой орган
администрации района - Управление культуры, спорта и молодежной
политики администрации Сямженского муниципального района.

2. Администрации Сямженского муниципального района определить
мероприятия и сроки проведения процедуры ликвидации Управления
культуры, спорта и молодежной политики администрации Сямженского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы администрации района Е. А. Кочкину.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  6. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                   А. Б. Фролов